(Es ungió Saul rey de Israel despues de manifestar el Señor su voluntad en varias formas especialmente por la suerte. Re. lib. i, cap. x, v. 20.)

(Prisionero Jonatas cupole la suerte de librarse de morir. Re. lib. i, cap. xiv, v. 42.)

(Por suerte de la urna salió determinado el dia del degüello. Est. cap. iii, v. 7.)

Se repartieron mis vestiduras, (3) y sobre mi ropa echaron suerte. Salm. xxi, v. 49. Mat. cap. xxvii, v. 35. Marc. cap. xv, v. 24. Luc. cap. xxiii, v. 34. Ju. cap. xix, v. 24.

Y los principes del pueblo habitaron en Jerusalem; mas el resto del pueblo echó suerte, para sacar una parte de diez, los que habian de morar en Jerusalem ciudad santa, y las nueve partes de las ciudades. Esd. lib. ii, cap. xi, v. 4.

Las suertes se meten en el seno, mas el Señor dispone de ellas. Prov. cap. xvi, v. 33.

mandó Moisés con objeto de que la reconocieran.
(3) Las del Mesías.

Contradictiones comprimit sors, et inter potentes quoque dividit. Ibid. xviii, 48.

Et dixit vir ad collegam suum: Venite, et mittamus sortes, et sciamus quare hoc malum sit nobis. Et miserunt sortes: et cecidit sors super Jonam. Jon. i, 7.

Et deierunt sortes eis, et cecidit sors super Matiam, et annumeratus est cum undecim. Actor. i, 26 et 47.

Sors spirituales.—Convertantur a tenebris ad lucem, et de potestate Satanae ad Deum, ut accipiant remissionem peccatorum, et sortem inter Sanctos, per fidem, quae est in me. Actor. xxvi, 18.

In quo etiam nos sorte vocati sumus, praedestinati, etc. Ephes. i, 11.

Gratias agentes Deo Patri, qui dignos nos fecit in partem sortis sanctorum in lumine. Coloss. i, 12.

TITULUS XXX.

SPES justorum non in temporalibus rebus, sed in Deo, ejusque promissionibus fundatur.—Et multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli: dahoque posteris tuis universas regiones has: et benedicentur in semine tuo omnes gentes terrae, eo quod obedierit Abraham voci meae, et custodierit praecepta et mandata mea, et caeremonias legesque servaverit. Génes. xxvi, 4.

Dixitque Dominus ad Gedeon: Multus tecum est populus, nec tradetur Madian in manus ejus: ne gloriatur contra me Israel, et dicat: Meis viribus liberatus sum... Dixitque Dominus ad Gedeon: Adhuc populus multus est, duo eos ad aquas, et ibi probabo illos: et de quo dixeris tibi ut tecum vadat, ipse pergat: quem ire prohibuero, revertatur. Judic. vii, 2.

Et reversus est populus ad castra: dixeruntque majores natu de Israel: Quare per-

(1) Entre Matias y Bernabé.
(2) Apóstoles.

La suerte comprime las contiendas, y decide áun entre los poderosos. Prov. cap. xviii, v. 48.

Y dijo cada uno á su compañero: Venid y echemos suertes y sepamos porque nos ha acaecido este mal. Y echaron suertes, y cayó la suerte sobre Jonás. Jon. cap. i, v. 7.

Y los echaron suertes (1) y cayó la suerte sobre Matias, y fue contado con los once. (2). Ap. cap. i, v. 26 y 47.

SUERTE (porcion) espiritual.—Se conviertan de las tinieblas á la luz, y del poder de Satanás á Dios, y para que reciban perdon de sus pecados, y suerte entre los santos por la fe, que es en mí. Ap. cap. xxvi, v. 18.

En el cual (3) fuimos también llamados por suerte predestinados etc. Pab. Ep. Efes. cap. i, v. 11.

Dando gracias á Dios padre que nos hizo dignos de participar la suerte de los santos en luz. Pab. Ep. Col. cap. i, v. 12.

TITULO XXX.

ESPERANZA de los justos no es mandana sino que estriba en las promesas de Dios. Véase PROMESAS.—Y multiplicaré tu posteridad cómo las estrellas del cielo; y daré á tus descendientes todas estas tierras, y serán benditas en tu simiente todas las gentes de la tierra, por cuanto obedeció Abraham á mi voz, y guardó mis preceptos y mandamientos, y observó mis ceremonias y leyes. Gén. cap. xxvi, v. 4 y 5.

Y dijo el Señor á Gedeon: Mucho pueblo hay contigo. Madian no será entregado en sus manos, porque no se glorie contra mí Israel, y diga: Por mis fuerzas me libré... Y dijo el Señor á Gedeon: Aun hay mucho pueblo, llévalos á las aguas, y allí los probare: y el que yo te dijere que vaya contigo, ese ha de ir, y al que le vedáse ir, vuélvase. Juec. cap. vii, v. 2 y 4.

Y volvióse el pueblo al campamento; y dijeron los ancianos de Israel: ¿Por qué nos

(3) En Cristo.

cussit nos Dominus hodie coram Philisthim? Affertur ad nos de Silo Arcam foderis Domini, et veniat in medium nostri, ut salvet nos de manu inimicorum nostrorum; 1. Reg. iv. 3.

Dixit autem David ad Philistheum: Tu venis ad me cum gladiis, et hasta, et clypeo: ego autem venio ad te in nomine Domini exercituum, Dei agminum Israel, quibus exprobrasti hodie, et dabit te Dominus in manu mea. etc. Ibid. xvii. 45.

Et accedens unus vir Dei, dixit ad regem Israel: Hec dixit Dominus: Quia dixerunt Syri: Deus montium est Dominus, et non est Deus vallium: dabo multitudinem hanc grandem in manu tua et scietis quia ego sum Dominus. ut, Reg. xx. 28.

Confortare: et agamus viriliter pro populo nostro: et pro urbibus Dei nostri; Dominus autem, quod in conspectu suo bonum est faciet. 1. Par. xix. 43.

Vos ergo confortamini, et non dissolvantur manus vestrae: erit enim merces operi vestro. 1. Par. xv. 7.